
中标结果公示表

采购人 昆明阳宗海发展投资集团有限公司 公示发布时间 2024年 8月 20日

项目名称 昆明阳宗海第一中学周边配套市政道路已征土地围挡工程

开标时间 2024年 8月 14日 14：00 开标地点
昆明市五华区滇缅大道 2411号金泰国际 9栋 1118室

北京东方华太工程咨询有限公司会议室

采购方式 竞争性谈判 评标办法 综合评分法

项目经理成交人
名称

成交价 工期承诺 质量承诺
响应竞争性谈判文件要求的

资格能力条件 姓名 相关证书
企业类似业绩

综合
得分

云南京
安建筑
工程有
限公司

129900.00
元

合同签订
之日起至
委托工作
内容完成
为止，具
体以采购
人实际委
托为准。

符合国
家、地方
现行相关
质量验收
标准的要
求，确保
一次性验
收合格，
满足采购
人要求。

该竞标人:1、具有独立承担
民事责任能力；2、具有良
好的商业信誉和具有健全的
财务会计制度；3、具有履
行合同所必需的设备和专业
技术能力；4、有依法缴纳
税收和社会保障资金的良好
记录；5、参加政府采购活
动前三年内，在经营活动中
没有重大违法记录；6、符
合法律、行政法规规定的其
他条件；7、具备建筑工程
施工总承包三级资质，且具
备合格有效的企业安全生产

许可证。

刘峰荣

1、二级注册建造师（建筑
工程专业）：云

2532021202173558；2、安
全生产考核合格证书：云

建安 B （2024）
0089226。

1、玉磨铁路站前二标防护栅栏工程（一
标）；2、玉河线沿线防护设施整治工程；3、
广通工电段楚大线 K167+210～+515声屏障整
治工程；4、蒙宝线 K90+700灾害抢险复旧工
程；5、云冶专用线铝三、铝四道陷穴病害整

治工程。 

88.67

谈判小组成员名单 杨长霖、杨光敏、肖桂莲

项目编号：DFHT-YN-ZB20240178

JKMGD2018050099

JKMGD2018050099

KMTD2017030029

KMTD2017030029


